
Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC: 0003078/2013

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

VISTO:
el pedido elevado por la Dirección de la Escuela de Ciencias de la

Educación, en el sentido de que se designe interinamente a la Prof. Carolina
Yelicich para desempeñar tareas de apoyo en la Secretaría Técnica de esa
Escuela con una retribución equivalente a un cargo de Profesora Asistente con
dedicación simple; y

CONSIDERANDO:
que en sesión de fecha 18 de Abril de 2012 el Consejo de Escuela

aprobó un proyecto de apoyo a la Secretaría Técnica para identificar, convocar
y acompañara los estudiantes de la carrera del Plan 1986, por lo que se
propone la designación de la Prof. Yelicich, quien ha manifestado su
disponibilidad para la concreción del proyecto;

que la Prof. Yelicich se venía desempeñando en dicho cargo hasta el 31
de Octubre de 2012, según Resolución del HCD N° 158/12;

que a fin de culminar con las tareas encomendadas a la mencionada
docente, se hace necesario hacer lugar a lo solicitado, por única vez y por un
período de dos meses;

que Secretaría Académica, previa verificación de cargo y partida, eleva
las presentes actuaciones con opinión favorable;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

RESUELVE
(Ad referéndum del H. Consejo Directivo)

ARTIcULO 1°. DESIGNAR, en calidad de ínterína' a la Profesora Carolina
YELlCICH, legajo 42026, para desempeñar funciones de apoyo a la Secretaría
Técnica de la Escuela de Ciencias de la Educación con una retribución
equivalente a un cargo de Profesora Asistente con dedicación simple, a partir
del 01 de Febrero de 2013 y hasta el 31 de Marzo de 2013. (Con partida
vacante creada por Resolución Rectoral N° 2885/10).

ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba y archívese.

CÓRDOBA, 2 2 FEB 2013
.

RESOLUCiÓN N°: 6S
RS '-, -

<.

./ BRl'<ííE.
Dr. Juan Pablo OEM\CO

SECRETAI"-IO Al y HU'MANID"'OI!S
FAC\JLT~O oE FILOSO

F
,

. DIEGO T/\Tif,N
CEe/l,.NO

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADé~


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 
	CÓRDOBA, 2 2 FEB 2013 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



